
 

 

 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Objednatel 

 

Název:    Město Žďár nad Sázavou  

Sídlo:     Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:     00295841 

DIČ:     CZ00295841 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-328751/0100 

Zastoupený:   Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou 

Kontaktní osoba:         
 

Kontakt:     telefon:     mail:  

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:  

 

Název: Společnost MK Jamská  

Sídlo:      EUROVIA CS, a.s., závod Morava jih, Vídeňská              
138/104, 619 00 Brno      

 

Společník č. 1 (Vedoucí člen společnosti)  
Název:     EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo:     U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa:   závod Morava jih, Vídeňská 138/104, 619 

IČO:      45274924 

DIČ:      CZ45274924 

Bankovní spojení společnosti:   Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-7775620207/0100 

Zápis v obchodním rejstříku:  vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1561 

Zastoupený:          
jih 
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Kontaktní osoba:        

Telefonní spojení:        

E-mail:        

 

Společník č. 2 (Člen společnosti) 
Název: AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo:      Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:      25344447 

DIČ:      CZ25344447 

Zápis v obchodním rejstříku:  vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26547 

Zastoupený:    Jiřím Peřinou, jednatelem 

Kontaktní osoba:    Jiří Peřina 

Telefonní spojení:        

E-mail:        

 

(Společník č. 1 a Společník č. 2 společně dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“) 

 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele: EUROVIA CS, a.s.: 

107/1/2022 (1856.2241107TSE), AQUASYS spol. s r.o.: AQS/2022/42/51117 na akci „Místní 
komunikace Jamská - Nákupní park“ následovně:  

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY, SE DOPLŇUJE: 
 

1. Rozsah díla je rozšířen z důvodů realizace nutných dodatečných stavebních prací, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné 
stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a je ponížen o 
odpočet neprováděných prací. Rozsah dodatečných stavebních prací a odpočet 
neprováděných prací je obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

ČLÁNEK VIII. CENA DÍLA SE MĚNÍ TAKTO: 
 

1. Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) dle SoD 45 785 706,00 Kč bez DPH 

Cena dodatečných stavebních prací          1 018 777,29 Kč bez DPH 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1     46 804 483,29 Kč bez DPH 

Tato Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném 
výkazu výměr), který je přílohou č. 1 Dodatku (dále jen „Položkový rozpočet“). 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele: EUROVIA CS, a.s.: 107/1/2022 

(1856.2241107TSE), AQUASYS spol. s r.o.: AQS/2022/42/51117 na akci „Místní komunikace 
Jamská - Nákupní park“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 novou smlouvu o dílo. 
 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je rozpočet prací.  
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 
obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují elektronické podpisy. 



Ing. 
Ludvík 
Šumbera

Digitálně podepsal 
Ing. Ludvík 
Šumbera 
Datum: 2023.05.29 
13:26:02 +02'00'

Martin 
Mrkos

Digitálně podepsal 
Martin Mrkos 
Datum: 2023.05.31 
17:13:30 +02'00'

Jiří 
Peřina

Digitálně podepsal 
Jiří Peřina 
Datum: 2023.06.05 
10:08:12 +02'00'
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Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  
 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a po jeho podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran obdrží zhotovitel a objednatel jeho elektronický originál.  
 

Příloha č. 1: Změnový list  

Doložka 

Tento dodatek byl schválen Radou města Žďár nad Sázavou na schůzi č. 20, konané dne 24. 4. 2023, 

a to usnesením č. 1825/2023/SRI/RM. 

 

 

 

 

 

 

V(e) Žďáru nad Sázavou dne  V(e) Brně dne:  

 

 

……………………………………….. 

 

 

……………………………………….. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Martin Mrkos, ACCA     

starosta města      

EUROVIA CS, a.s. 

        Společník č. 1 

 

 

      V(e) Žďáru nad Sázavou dne 

 

 

 

      …………………………………………….. 
      Za zhotovitele 

      Jiří Peřina 

      jednatel společnosti AQUASYS spol. s r.o. 

      Společník č. 2 

 

 



EUROVIA AQUASYS

Místní komunikace Jamská
- nákupní park

ZBV č. 1.1

SO 305 - Přeložka přípojky HZS -
kamenina

č. smlouvy zhotovitele:

EUROVIA CS, a.s.: 107/1/2022 (1856.2241107TSE)

AQUASYS spol. s r.o.: AQS/2022/42/51117

Společnost Ml< Jamská

EUROVIA CS; a.s.; závod Morava jih

Vídeňská 138/104

619 00 Brno

EUROVIA AQUASYS

Místní komunikace Jamská 

- nákupní park

ZBV č. 1.1

SO 305 - Přeložka přípojky HZS -
kamenina

č. smlouvy zhotovitele:

EUROVIA CS, a.s.: 107/1/2022 (1856.2241107TSE) 

AQUASYS spol. s r.o.: AQS/2022/42/51117

Společnost Ml< Jamská 

EUROVIA CS; a.s.; závod Morava jih 

Vídeňská 138/104

619 00 Brno



KRYCÍ LIST NABÍDKY realizace dodatečných stavebních prací
1. Dodatek ke smlouvě o dílo

Cenová nabídka dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
Název:

2. Základní identifikační údaje
2.1. Zadavatel

Název: Město Ždár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Ždár nad Sázavou
IČ: 00295841
Osoba oprávněná jednat Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta
jménem zadavatele:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

2.2. Uchazeč
Název: Společnost MK Jamská
Sídlo/místo podnikání: Doručovací adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih, Vídeňská

104, 619 00 Brno
Tel:
E-mail:
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Spisová značka v obchodním vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561
rejstříku:
Osoba oprávněná jednat za
uchazeče:
Kontaktní osoba:
Tel./fax:
E-mail:

3. Nabídková cena v Kč
Stavba méněpráce méněpráce vícepráce bez vícepráce cena celkem cena celkem

bez DPH s DPH DPH s DPH bez DPH za SO s DPH za SO
SO 305 - Přeložka přípojky HZS - -53 556,96 -64 803,92 1 072 334,25 1 297 524,44 1 018 777,29 1 232 720,52
kamenina

Cena díla dle SOD bez DPH 45 785 706,00 Kč bez DPH
Cena díla dle SOD vč. DPH 55 400 704,26 Kč s DPH
Cena celkem Dl bez DPH 46 804 483,29 bez DPH
DPH (sazba 21%) 9 828 941,49 Kč
Cena celkem Dl vč. DPH 56 633 424,78 s DPH

4. Oprávněpá-ospba za uphazeče jednat
Podpis oprávněné osoby v Jihlavě, dne2 \

Titul, jméno, příjmení
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3.13.4

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby : Místní komunikace Jamská - nákupní park Číslo SO/PS / Číslo změny
Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): SO 305 - Přeložka přípojky číslo změnySO/PS stavby
HZS SO 305/001 001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 31. 10. 2022 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Zhotovitel: Společnost MK Jamská
Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet stran A4

Soupis prací - počet stran A4

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet stran A4

Iniciátor změny: zhotovitel ' objednatel ^ projektant ?
Zdůvodnění a popis změny:

Dle zadávací dokumentace stavby MK Jamská se v trase „větev A“ nachází splašková kanalizace HZS, které je vedena v délce 100
m souběžně s osou komunikace. Z dostupných pracovních řezů je zřejmé, že tato kanalizace se nachází v dostatečných hloubkách a
stavbou nové místní komunikace by neměla být dotčena.
Při provádění přípravných prací byly zpřístupněny zasypané poklopy stávající kanalizace HZS a prověřeny hloubky potrubí,
přičemž byla zjištěna výšková kolize trasy potrubí DN 300 s nově navrženou trasou komunikace MK Jamská větve A.
Z důvodu nepředvídatelného zásahu kanalizace do vrstvy štěrkového polštáře navrhuje Zhtovitel provést stranovou přeložku
kanalizace z KT DN 300 do nové trasy mimo zemní těleso komunikace ve směru staničení vlevo viz přiložená situace a to z těchto
důvodů:

V případě ponechání kanalizace ve stávající trase dojde ke zpoždění výstavby
zvýšení nákladů souvisejících s ručním prováděním zemních prací kolem podzemního vedení, na ochranu kanalizace při

provádění zemního tělesa, zvýšené náklady na zřízení několika přejezdů přes kanalizaci z důvodu budování štěrkového polštáře,
zvýšené náklady na dodatečnou instalaci trojosé geomříže nad stávající kanalizací

k technologicky náročnějšímu provádění sanační vrstvy a násypu zemního tělesa, vyloučení práce s těžkou technikou nad
potrubím a v jeho blízkosti, hutnění pouze za použití lehké techniky riziko nedostatečného zhutnění vrstev zemního tělesa, vznik
budoucích poruch všech kčních vrstev

k zabránění plynulého odtoku spodní vody po vrstvě podloží násypu do místa zřízených vsakovacích galerií možný vznik
budoucích poruch povrchu komunikace

hromadění vody nad potrubím a rozmáčení podloží násypu vznik budoucích poruch povrchu komunikace
nerovnoměrné sedání násypu
poškození stávající kanalizace přitížením od nové komunikace (zvýšené náklady na opravu bezvýkopovou technologií)

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací aCena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Víceprací celkem

-53 556,96 l 072 334,25 1 018 777,29

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 21, 04. 2023>odpis

">OV.vH^-AS\

Technický dozor investora jméno: datum 2 1. 04. 2023’odpis

Po provedené skrývce ornice, obnažení kanalizační přípojky a projednání možných variant založení a následných záruk TDI souhlasí s provedením přeložky
kanalizační přípojky' z důvodu řádného založení nové komunikace a dodrženi smluvních záruk dle SOD..

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento
Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel jméno datum 21 04,

Zhotovitel jméno 2 1, 04. 202 ) P^[Pis
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3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.01

Objekt: DOP DOPLNĚNI POLOŽEK

Rozpočet: DOP DOPLNĚNI POLOŽEK

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Základní cena: 89 648,63 Kč

Cena celková: 89 648,63 Kč

DPH: 18 826,21 Kč

Cena s daní: 108 474,84 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 89 648,63 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
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3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
N

Stavba: jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.Ol
Objekt: DOP DOPLNĚNÍ POLOŽEK

Rozpočet: DOP DOPLNĚNÍ POLOŽEK

Poř.č. Položka Typ Název MJ PočetMJ J.cena Celkem

1 315101202 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 HOD 20,000000 187,54 3 750,80
000 l/min
Čerpání vody
na dopravní výšku do 10 m
s uvažovaným průměrným přítokem
pres 500 do 1 000 l/min

2 012303000 R Geodetické práce po výstavbě 1,000000 20 000,00 20 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce
geodetické práce
po výstavbě

3 013103000 R Náklady na provedeni geometrického plánu KPL 1,000000 15 835,83 15 835,83

Průzkumné, geodetické a projektové práce
projektové práce
záměry, studie
bez rozlišení

4 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby KPL 1,000000 10 000,00 10 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce
projektové práce
dokumentace stavby (výkresová a textová)
skutečného provedeni stavby

5 043002001 Zaměření kan. před záhozem M 240,000000 59,50 14 280,00

kamerová prohlídka před záhozem a po dokončení komunikace
120*2=240.000000 [A]

6 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním M 6,000000 647.00 3 882,00
výkop sklon do 20 % DN 300

Montáž potrubí z trub kameninových
hrdlových
s integrovaným těsněním
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3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.Ol
Objekt: DOP DOPLNĚNÍ POLOŽEK

Rozpočet: DOP DOPLNĚNÍ POLOŽEK

N

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 315101202 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1

000 l/min

Čerpání vody

na dopravní výšku do 10 m 

s uvažovaným průměrným přítokem 

pres 500 do 1 000 l/min

HOD 20,000000 187,54 3 750,80

2 012303000 R Geodetické práce po výstavbě

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

geodetické práce 

po výstavbě

1,000000 20 000,00 20 000,00

3 013103000 R Náklady na provedeni geometrického plánu

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

projektové práce 

záměry, studie 

bez rozlišení

KPL 1,000000 15 835,83 15 835,83

4 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

projektové práce

dokumentace stavby (výkresová a textová) 

skutečného provedeni stavby

KPL 1,000000 10 000,00 10 000,00

5 043002001 Zaměření kan. před záhozem

kamerová prohlídka před záhozem a po dokončení komunikace

120*2=240.000000 [A]

M 240,000000 59,50 14 280,00

6 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním 

výkop sklon do 20 % DN 300

Montáž potrubí z trub kameninových 

hrdlových

s integrovaným těsněním

M 6,000000 647.00 3 882,00
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POLOŽKY SOUPISU PRACÍ(---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------X
Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.01
Objekt: DOP DOPLNĚNÍ POLOŽEK

Rozpočet: DOP DOPLNĚNÍ POLOŽEK

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
DN 300

7 59710849 trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 300 di 60(75)cm třída 160 KUS 10,000000 2 190,00 21900,00
spojovací systém C

Celkem: 89 648,63
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POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ---------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- X

Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.01
Objekt: DOP DOPLNĚNÍ POLOŽEK

Rozpočet: DOP DOPLNĚNÍ POLOŽEK

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %
DN 300

7 59710849 trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 300 di 60(75)cm třída 160 KUS 10,000000 2 190,00 21900,00
spojovací systém C

Celkem: 89 648,63
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3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park_v.01

Objekt: MPC Méněpráce SO komunikace

Rozpočet: MPC Méněpráce SO komunikace

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- A
Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

v_______________Zh_oto_vi_tel_: _EU_RO_V_IA_C_S,_a.s_._______________________________________ )
Základní cena: -53 556,96 Kč

Cena celková: -53 556,96 Kč

DPH: -11 246,96 Kč

Cena s daní: -64 803,92 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -53 556,96 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

J



Aspe Firma: EURQVIA CS. a.s. Strana: ?

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.Ol
Objekt: MPC Méněpráce SO komunikace

Rozpočet: MPC Méněpráce SO komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 894413121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do KUS -2,000000 16 433,84 -32 867.68
300 dno beton tř, C 25/30

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m
s obložením dna betonem íř. C 25/30, na potrubí
DN přes 200 do 300

2 899104132 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení KUS -2,000000 4 402,76 -8 805,52
D400, E600

Osazení poklopů litinových a ocelových
včetně rámů
pro třídu zatížení
D4QQ, E600

3 59224056 kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62.5x67x12cm KUS -2,000000 1 997,01 -3 994,02

4 55241014 poklop šachtový třída D400. kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace KUS -2,000000 3 944,87 -7 889,74

Celkem: -53 556,96

Aspe
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Firma: EURQVIA CS. a.s. Strana: ?

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.Ol
Objekt: MPC Méněpráce SO komunikace

Rozpočet: MPC Méněpráce SO komunikace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 894413121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do

300 dno beton tř, C 25/30

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m 

s obložením dna betonem íř. C 25/30, na potrubí

DN přes 200 do 300

KUS -2,000000 16 433,84 -32 867.68

2 899104132 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení

D400, E600

Osazení poklopů litinových a ocelových 
včetně rámů 

pro třídu zatížení

D4QQ, E600

KUS -2,000000 4 402,76 -8 805,52

3 59224056 kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62.5x67x12cm KUS -2,000000 1 997,01 -3 994,02

4 55241014 poklop šachtový třída D400. kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace KUS -2,000000 3 944,87 -7 889,74

Celkem: -53 556,96
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SOUPIS PRACÍ
r

Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.Ol

Objekt: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

v
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------— a

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS. a.s.
V______________________________________________________________________________________________________________________________ J

Základní cena: 982 685.62 Kč—
Cena celková: 982 685,62 Kč

DPH: 206 363,98 Kč

Cena s daní: 1 189 049,60 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 982 685,62 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
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POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park_v,01
Objekt: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ PočetMJ J.cena Celkem

2 132254205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžítelnosti 1, M3 185,060000 218,58 40 450,41

skupiny 3 objem do 1000 m3

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžítelnosti l, skupiny 3
objem do 1000 m3

"hlavní trasa (odměřeno z podélného profilu)'’ í 11,6*0,8*2 178,56

"napojení DN250" 2.5*2* 1.3 6,5
___ Součet 185.06

3 139001 101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 185,060000 188,84 34 946,73

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

185.06 185,06

4 151101101 Zřízení příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 446,400000 80,59 35 975,38

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příiožné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m

111.6*2*2 446,4
Součet 446,4

5 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m M2 446,400000 32,04 14 302,66

Odstranění paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu
na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příiožné, hloubky do 2 m

111.6*2*2 446,4

6 162751117 Vodorovné přemístění výkopku/sypan iny z horniny třídy těžítelnosti I, M3 53,568000 194,01 10 392,73

skupiny ! až 3 na skládku zhotovitele.

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti I, skupiny 1 až
3 na skládku zhotovitele.
Poznámka k položce:

Odvoz nevhodné zeminy na skládku

Aspe
3.6.1.10

Firma: EUROVIA CS. a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park_v,01

Objekt: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

2 132254205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžítelnosti 1, M3 185,060000

skupiny 3 objem do 1000 m3

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžítelnosti l, skupiny 3 
objem do 1000 m3

"hlavní trasa (odměřeno z podélného profilu)'’ í 11,6*0,8*2 178,56 

"napojení DN250" 2.5*2* 1.3 6,5

___  Součet 185.06

3 139001 101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení M3 185,060000

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

185.06 185,06

J.cena

218,58

188,84

Celkem

40 450,41

34 946,73

4 151101101 Zřízení příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 446,400000 80,59

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příiožné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m 

111.6*2*2 446,4 
Součet 446,4

5 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m M2 446,400000 32,04

Odstranění paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příiožné, hloubky do 2 m 

111.6*2*2 446,4

35 975,38

14 302,66

6 162751117 Vodorovné přemístění výko pku/sy pan iny z horniny třídy těžítelnosti I, M3 53,568000 194,01 10 392,73

skupiny ! až 3 na skládku zhotovitele.

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti I, skupiny 1 až 
3 na skládku zhotovitele.
Poznámka k položce:

Odvoz nevhodné zeminy na skládku
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POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.01
Objekt: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
111.6*0,6*0.8 53,568
Součet 53,568

7 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skiádkovné) zeminy a kamení kód odpadu T 107,136000 194,01 20 785,46
17 05 04
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04

53.568*2 "Přepočtené koeficientem množství 107,136

8 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 53,568000 15,52 831.38
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky

53,568 53,568

9 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 124,992000 182,98 22 871,04

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním
Poznámka k položce:

Vhodnou zeminou (SW, GW, G-F)
178,56-53,568 124,992
Součet 124,992

10 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 26,774000 297,65 7 969,28
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

111,56*0,3*0,8 26,774

11 58331200 štěrkopísek netříděný T 53,548000 245,75 13 159,42
26,774*2 "Přepočtené koeficientem množství 53,548

15 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 32/15 tl do 100 mm M2 8,925000 355,69 3 174,53
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm

Asoe
3.6.1.10

Firma: EUROVIA CS. a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.01
Objekt: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

111.6*0,6*0.8 53,568

Součet 53,568

7 171201221 Poplatek za uloženi na skládce (skiádkovné) zeminy a kamení kód odpadu

17 05 04

Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04

53.568*2 "Přepočtené koeficientem množství 107,136

T 107,136000 194,01 20 785,46

8 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo mezi skládky

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky

53,568 53,568

M3 53,568000 15,52 831.38

9 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Poznámka k položce:

Vhodnou zeminou (SW, GW, G-F)

178,56-53,568 124,992

Součet 124,992

M3 124,992000 182,98 22 871,04

10 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

111,56*0,3*0,8 26,774

M3 26,774000 297,65 7 969,28

11 58331200 štěrkopísek netříděný

26,774*2 "Přepočtené koeficientem množství 53,548

T 53,548000 245,75 13 159,42

15 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 32/15 tl do 100 mm

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm

M2 8,925000 355,69 3 174,53
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POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park_v.01
Objekt: S03Q5 (KT) Přeložka splaškově kanalizace

Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

111,56*0,1 *0,S 8.925

16 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě M3 8,925000 1 032,13 9 211,76

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě

111.56*0.1*0.8 8,925

17 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř, C 12/15 otevřený výkop M3 17,850000 4 197,08 74 917,88

Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

111.56*0,8*0.2 17,85

18 830391S11 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400 M 100,000000 235,00 23 500,00
Bouráni stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400

100 100

19 831362121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním M 2,500000 336,00 840,00
výkop sklon do 20 % DN 250

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop
sklon do 20 % DN 250
Poznámka k položce:

vč. montáže a dodávky flexi spojek a vyrovnávacích kroužků

20 59710846 trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 250 dl 6G(75)cm třída 160 KUS 2,538000 1 680,00 4 263,84
spojovací systém C

2,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,538

25 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním M 111,560000 647,00 72 179,32
výkop sklon do 20 % DN 300

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop
sklon do 20 % DN 300

Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 4Aspe
3.6.í .10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park_v.01 
S03Q5 (KT) Přeložka splaškově kanalizace 
SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

111,56*0,1 *0,S 8.925

16 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě

111.56*0.1*0.8 8,925

M3 8,925000 1 032,13 9 211,76

17 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř, C 12/15 otevřený výkop
Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

111.56*0,8*0.2 17,85

M3 17,850000 4 197,08 74 917,88

18 830391S11 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400
Bouráni stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400

100 100

M 100,000000 235,00 23 500,00

19 831362121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním 
výkop sklon do 20 % DN 250
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop 

sklon do 20 % DN 250

Poznámka k položce:

vč. montáže a dodávky flexi spojek a vyrovnávacích kroužků

M 2,500000 336,00 840,00

20 59710846 trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 250 dl 6G(75)cm třída 160 
spojovací systém C

2,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,538

KUS 2,538000 1 680,00 4 263,84

25 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním 
výkop sklon do 20 % DN 300
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop 

sklon do 20 % DN 300

M 111,560000 647,00 72 179,32
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r _________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍStavba:
Jamská Místní komunikace Janiská - Nákupní park_v.01

Objekt: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace
Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Poznámka k položce;

vč. montáže a dodávky flexi spojek a vyrovnávacích kroužků
111.56 111.56

26 59710711 trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída M 113,233000 2 200.00 249 112,60
160

111,56*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 113,233

37 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 M 11 1,560000 35,30 3 938,07
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350

111,56 111,56

38 892442111 Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 pří tlakových zkouškách KUS 2,000000 i 9 700,00 39 400,00
vodou
Zabezpečeni konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou

39 89249111{R) Tlaková zkouška vodou - šachet KPL 5,000000 142,00 710,00

Tlaková zkouška vodou - šachet

55

40 894411231 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do KUS 5,000000 18 000,00 90 000,00
400 dno kamenina

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno
Kamenina
Poznámka k položce:

____ vč. dodání veškerých dílců, těsnění, stupadel dle projektové dokumentace.

41 55241406 poklop šachtový's rámem DN 600 třída D400 s odvětráním KUS 1,000000 5 353,38 5 353,38

Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 5Aspe
3.6.1.10

r Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

_________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Jamská Místní komunikace Janiská - Nákupní park_v.01 
SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace 
SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

Poznámka k položce;

vč. montáže a dodávky flexi spojek a vyrovnávacích kroužků 

111.56 111.56

26 59710711

37 892381111

38 892442111

39 89249111{R)

trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída M 113,233000 2 200.00 249 112,60
160

111,56*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 113,233

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 M 11 1,560000 35,30 3 938,07

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 

111,56 111,56

Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 pří tlakových zkouškách KUS 2,000000 i 9 700,00 39 400,00
vodou

Zabezpečeni konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou

Tlaková zkouška vodou - šachet KPL 5,000000 142,00 710,00

Tlaková zkouška vodou - šachet 

55

40 894411231 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do KUS 5,000000 18 000,00 90 000,00
400 dno kamenina

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno 
Kamenina
Poznámka k položce:

____ vč. dodání veškerých dílců, těsnění, stupadel dle projektové dokumentace.

41 55241406 poklop šachtový's rámem DN 600 třída D400 s odvětráním KUS 1,000000 5 353,38 5 353,38
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Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.01
Objekt: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

42 55241406 poklop šachtový s rámem DN 600 třída E400 s odvětráním KUS 4,000000 5 001,58 20 006,32

43 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení KUS 5,000000 4 371,69 21 858,45
D400, E600

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400,
E600

44 99700251l.R Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se T 50,000000 98,30 4 915,00
složením a urovnáním

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a
urovnáním
Poznámka k položce:

Na skládku die dispozic zhotoviteie.

45 997013601(R) Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z T 50,000000 1 390,00 69 500,00
kameniny
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z kameniny

46 998275301 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových otevřený výkop T 135,574000 547,00 74 158,98

Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop

47 230120053 Čištěni potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300 M 121,400000 115,00 13 961,00
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300

Celkem: 982 685,62

Asoe
3.6.1.10

Firma: EURO VIA CS, a.s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------
Stavba: Jamská Místní komunikace Jamská - Nákupní park v.01
Objekt: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Rozpočet: SO305 (KT) Přeložka splaškové kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

42 55241406 poklop šachtový s rámem DN 600 třída E400 s odvětráním KUS 4,000000 5 001,58 20 006,32

43 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení

D400, E600

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400,
E600

KUS 5,000000 4 371,69 21 858,45

44 99700251l.R Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se

složením a urovnáním

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním

Poznámka k položce:

Na skládku die dispozic zhotoviteie.

T 50,000000 98,30 4 915,00

45 997013601(R) Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z 

kameniny

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z kameniny

T 50,000000 1 390,00 69 500,00

46 998275301 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových otevřený výkop

Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop

T 135,574000 547,00 74 158,98

47 230120053 Čištěni potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300

Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300

M 121,400000 115,00 13 961,00

Celkem: 982 685,62



SpolečnostMK Jamská Harmonogram stavby Počáteční HMG v.02

EUROVIA CS, as. Místní komunikace Jamská - Nákupní park, Zďár nad Sázavou
AQUASYS, a.s. Aktualizace č.03
ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončení Čtvrt. 2. 2023 Čtvrt 3.2023 Čtvrt 4, 2023 Čtvrt. 1, 2024 Čtvrt 2, 2024 Čtvrt 3, 20i

i IV, 1 L vil 1 vili I
1 X I

IV_________V I VI l Vil

1 1 HMG_Místní komunikace Jamská - Nákupní park 410 dny 06.03. 23 19.06. 24 I--------------------1

2 1.1 Předání staveniště 0 dny 06.03. 23 06.03. 23 -06.03,
3 1.2 Doba pro doknčení 15 měsíce 28.03. 23 19.06. 24
4 1.3 SO_000_Vedlejší a ostatní náklady 410 dny 06.03. 23 19.06. 24
5 1.3.1 Přepojení přeložky plynovodu na stávající řad vč. 3 dny 14.09. 23 16.09. 23 14.09. B 16.09.

přípojek pracovníky správce plynovodu
6 1.3.2 Oprava komunikace po odstranění stávajících poklopů 3 dny 09.11. 23 11.11. 23 09.11 .^5 11.11...

7 1.3.3 DIO 410 dny 06.03. 23 19.06. 24 06.03
8 1.4 SO_001_Příprava území 55 dny 06.03. 23 29.04. 23
9 1.4.1 ochrana stávajících stromů 10 dny 06.03. 23 15.03. 23 06.03 t 15.03.
10 1.4.2 kacení, vytrhání pařezů 20 dny 11.03. 23 30.03. 23 11.03. ------30.03.
11 1.4.3 skrývka ornice 30 dny 31.03. 23 29.04. 23 .03. Z____ED 29.04.
12 1.4.4 bourací práce 14 dny 03.04. 23 16.04. 23 03.04,> i 16.04.
13 1.5 SO_D.1.4.1_Veřejné osvětlení 44 dny 23.09. 23 05.11. 23
14 1.5.1 zemní práce 14 dny 23.09. 23 06.10. 23 23.09. — 06.10.
15 1.5.2 chráničky a kabelové vedení, zemění 10 dny 07.10. 23 16.10. 23 = 07.10. ^ 16.10.
16 11.5.3 základy, pojistné skříně 10 dny 17.10. 23 26.10. 23 = 17.10. 1 26.10.
17 1.5.4 stožáry a svítidla 7 dny 27.10. 23 02.11. 23 = 27.10. 2s 02.11.
18 1.5.5 revize 3 dny 03.11. 23 05.11. 23 „ 03.11. f-OSJJL
19

6
SO_D.1.4.2_Přeložka l.Telefonní (Objednatel) 30 dny 06.07. 23 04.08. 23 04.08.-r

20 {1.7 SO_PK Elektro_Přeložka lxVN. 2xNN (Objednatel) 30 dny 06.03. 23 04.04. 23
21 1.8 SO_D.1.5_Přeložka plynovodu 30 dny 16.07. 23 14.08. 23
22 1.8.1 zemní práce 7 dny 16.07. 23 22.07. 23 16.07. gg 22.07.

23.07?g 27.07.
23 1.8.2 chráničky, čichačky 5 dny 23.07. 23 27.07. 23
24 1.8.3 trubní vedení vč. Signal.vodiče 10 dny 28.07. 23 06.08. 23 ?8.07. S 06.08.
25 1.8.4 hlavní tlaková zkouška 3 dny 07.08. 23 09.08.23 07.08. ^ 09.08.
26 1.8.5 dokončovací práce 5 dny 10.08. 23 14.08. 23 10.08. -3-14338-
27 1.9 SO_101_Komunikace 310 dny 05.04. 23 10.04. 24
28 1.9.1 přípravné práce, vytyční IS 10 dny 05.04. 23 14.04. 23 05.04.-3- 14.04.
29 1.9.2 bourání stávajícíh kcí 14 dny 05.08. 23 18.08. 23 05.08. W. 18.08.
30 1.9.3 frézování vozovek 7 dny 19.08. 23 25.08. 23 — 19.08. 3 25.08.
31 1.9.4 štěrkový polštář, separační geotextilie, triax geomříž 14 dny 15.04. 23 28.04. 23 „i.
32 1.9.5 Projednáni změny Radou Města ZR 0 dny 24.04. 23 24.04. 23 a 24.04.
33 1.9.6 Přeložka kanalizační přípojky HZS 42 dny 25.04. 23 05.06. 23 25.04 05.06.
34 1.9.7 zemní práce komunikace "A" 40 dny 06.06. 23 15.07. 23 „????i
35 1.9.8 zemní práce komunikace "B" 14 dny 26.08. 23 08.09. 23
36 1.9.9 zemní práce stezka pro chodce a cyklisty 40 dny 06.06. 23 15.07.23
37 1.9.10 ŽB rámový propustek, římsy, obklad z kamene, ocelové 21 dny 06.07. 23 26.07. 23

zábradlí
38 1.9.11 trativody z drenážních trubek 14 dny 27.07. 23 09.08. 23 27.07-2^ 09.08.
39 1.9.12 výšková úprava stávajícíh revizních šachet 10 dny 27.07. 23 05.08. 23 >7.07.? 05.08.

I 06.08. -3 04.09.
40 1.9.13 nové kanalizační přípojky, UV, liniový žlab, revizní PP 30 dny 06.08. 23 04.09. 23

šachty
41 1.9.14 kční vrstvy z ŠD 0-63 a ŠD 0-32 14 dny 09.09. 23 22.09. 23 09.09.' 22.09.

ztp 23/24 Milník Kritický Milník podle směrného plánu O
Projekt MK Jamská - Nákupní p Souhrnný úkol směrného plánu II—

Datum: 20.04. 23 Úkol Souhrnný T Kritické rozdělení

Rozdělení Souhrn projektu 1 Směrný plán Průběh —

Ing. Tomáš Sedlák, DiS. Stránka 1

Společnost MK Jamská 
EUROVIA CS, as.
AQUASYS, a.s.

Harmonogram stavby
Místní komunikace Jamská - Nákupní park, Zďár nad Sázavou 

Aktualizace č.03

Počáteční HMG v.02

ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončení

1 1 HMG_Místní komunikace Jamská - Nákupní park 410 dny 06.03. 23 19.06. 24

2 1.1 Předání staveniště 0 dny 06.03. 23 06.03. 23
3 1.2 Doba pro doknčení 15 měsíce 28.03. 23 19.06. 24
4 1.3 SO_000_Vedlejší a ostatní náklady 410 dny 06.03. 23 19.06. 24

5 1.3.1 Přepojení přeložky plynovodu na stávající řad vč. 
přípojek pracovníky správce plynovodu

3 dny 14.09. 23 16.09. 23

6 1.3.2 Oprava komunikace po odstranění stávajících poklopů 3 dny 09.11. 23 11.11. 23

7 1.3.3 DIO 410 dny 06.03. 23 19.06. 24
8 1.4 SO_001_Příprava území 55 dny 06.03. 23 29.04. 23
9 1.4.1 ochrana stávajících stromů 10 dny 06.03. 23 15.03. 23
10 1.4.2 kacení, vytrhání pařezů 20 dny 11.03. 23 30.03. 23
11 1.4.3 skrývka ornice 30 dny 31.03. 23 29.04. 23

12 1.4.4 bourací práce 14 dny 03.04. 23 16.04. 23

13 1.5 SO_D.1.4.1_Veřejné osvětlení 44 dny 23.09. 23 05.11. 23
14 1.5.1 zemní práce 14 dny 23.09. 23 06.10. 23
15 1.5.2 chráničky a kabelové vedení, zemění 10 dny 07.10. 23 16.10. 23
16 11.5.3 základy, pojistné skříně 10 dny 17.10. 23 26.10. 23
17 1.5.4 stožáry a svítidla 7 dny 27.10. 23 02.11. 23
18 1.5.5 revize 3 dny 03.11. 23 05.11. 23
19

-r6 SO_D.1.4.2_Přeložka l.Telefonní (Objednatel) 30 dny 06.07. 23 04.08. 23

20 {1.7 SO_PK Elektro_Přeložka lxVN. 2xNN (Objednatel) 30 dny 06.03. 23 04.04. 23

21 1.8 SO_D.1.5_Přeložka plynovodu 30 dny 16.07. 23 14.08. 23
22 1.8.1 zemní práce 7 dny 16.07. 23 22.07. 23
23 1.8.2 chráničky, čichačky 5 dny 23.07. 23 27.07. 23
24 1.8.3 trubní vedení vč. Signal.vodiče 10 dny 28.07. 23 06.08. 23
25 1.8.4 hlavní tlaková zkouška 3 dny 07.08. 23 09.08.23
26 1.8.5 dokončovací práce 5 dny 10.08. 23 14.08. 23
27 1.9 SO_101_Komunikace 310 dny 05.04. 23 10.04. 24
28 1.9.1 přípravné práce, vytyční IS 10 dny 05.04. 23 14.04. 23
29 1.9.2 bourání stávajícíh kcí 14 dny 05.08. 23 18.08. 23
30 1.9.3 frézování vozovek 7 dny 19.08. 23 25.08. 23
31 1.9.4 štěrkový polštář, separační geotextilie, triax geomříž 14 dny 15.04. 23 28.04. 23

32 1.9.5 Projednáni změny Radou Města ZR 0 dny 24.04. 23 24.04. 23
33 1.9.6 Přeložka kanalizační přípojky HZS 42 dny 25.04. 23 05.06. 23
34 1.9.7 zemní práce komunikace "A" 40 dny 06.06. 23 15.07. 23
35 1.9.8 zemní práce komunikace "B" 14 dny 26.08. 23 08.09. 23
36 1.9.9 zemní práce stezka pro chodce a cyklisty 40 dny 06.06. 23 15.07.23
37 1.9.10 ŽB rámový propustek, římsy, obklad z kamene, ocelové 

zábradlí
21 dny 06.07. 23 26.07. 23

38 1.9.11 trativody z drenážních trubek 14 dny 27.07. 23 09.08. 23
39 1.9.12 výšková úprava stávajícíh revizních šachet 10 dny 27.07. 23 05.08. 23
40 1.9.13 nové kanalizační přípojky, UV, liniový žlab, revizní PP 

šachty
30 dny 06.08. 23 04.09. 23

41 1.9.14 kční vrstvy z ŠD 0-63 a ŠD 0-32 14 dny 09.09. 23 22.09. 23

Čtvrt. 2. 2023
i IV, 1

Čtvrt 3.2023
L vil 1 vili I

Čtvrt 4, 2023
1 X I

Čtvrt. 1, 2024 Čtvrt 2, 2024 Čtvrt 3, 20i
IV_________V I VI l Vil

I--------------------1

06.03

-06.03,

06.03
11.03.

t 15.03.
------30.03.

.03. Z____ED 29.04.
03.04, > i 16.04.

14.09. B 16.09.

09.11 .^5 11.11...

23.09. — 06.10.
= 07.10. ^ 16.10.

= 17.10. 1 26.10.
= 27.10. 2s 02.11.

„ 03.11. f-OSJJL
04.08.

16.07. gg 22.07.
23.07? g 27.07. 

?8.07. S 06.08. 
07.08. ^ 09.08. 
10.08. -3-14338-

05.04.-3- 14.04.„i. 05.08. W. 18.08. 
— 19.08. 3 25.08.

a 24.04.
25.04 05.06.

„■■■■i

27.07-2^ 09.08.
>7.07. ► 05.08.

I 06.08. -3 04.09.

09.09.' 22.09.

Projekt MK Jamská - Nákupní p 
Datum: 20.04. 23

ztp 23/24 

Úkol

Rozdělení

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

Kritický

T Kritické rozdělení

1 Směrný plán

Milník podle směrného plánu O 

Souhrnný úkol směrného plánu II— 

Průběh —

Ing. Tomáš Sedlák, DiS. Stránka 1



Společnost MK Jamská Harmonogram stavby Počáteční HMG v.02

EUROVIA CS, a.s. Místní komunikace Jamská - Nákupní park, Žďár nad Sázavou
AQUASYS, a.s. Aktualizace č.03

ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Čtvrt. 2. 2023 Čtvrt. 4, 2023 Čtvrt 1,2024 Čtvrt. 2. 2024 Čtvrt 3. 20;
1 IV. _____X_____1____ Jfl_

42 1.9.15 zastávkové žb dílce 7 dny 23.09. 23 29.09. 23 23.09U 29.09.
43 1.9.16 silniční obrubník ABO 2-15 14 dny 27.09. 23 10.10. 23 27.09,> 10.10.
44 1.9.17 silniční obrubník púolymerbeton - odvodňovací + 5 dny 11.10. 23 15.10. 23 11.10. Z 15.10.

dvořádek z žul.kostek
45 1.9.18 obrubník kamenný 10 dny 16.10. 23 25.10. 23 = 16.10. Z 25.10.
46 1.9.19 dlažba z žulové kostky velké 15/17 14 dny 26.10. 23 08.11. 23 == 26.10. g- . 08.11.
47 1.9.20 kční vrstvy z AHV (ACOll, ACL16, ACP16) 14 dny 09.11. 23 22.11. 23 09.11. Z__.-22.11.
48 1.9.21 obrubník chodníkový ABO 13-10 14 dny 23.11. 23 06.02. 24 23.11. Z. 06.02.
49 1.9.22 kční vrstvy z SC C8/10 14 dny 07.02. 24 20.02. 24 07.02. Zi 20.02.
50 1.9.23 dlažba betonová 20/10 tl.80mm 20 dny 21.02. 24 11.03. 24 21.02. 2 11.03.
51 1.9.24 zastávkový přístřešek 5 dny 12.03. 24 16.03. 24 12.03. Z 16.03.
52 1.9.25 dopravní návěstidlo VPV vč.kabelu, ukončit před 10 dny 17.03. 24 26.03. 24 . 17.03. fc|, 26.03.

budovou HZS

53 1.9.26 terénní úpravy 15 dny 27.03. 24 10.04. 24 __ 27.03.w -10.04.

54 1.9.27 svislé a vodorovné dopravní značení 14 dny 14.02. 24 27.02. 24 27.02.

55 1.10 SO_102_Úprava autobusové zastávky 145 dny 03.07. 23 24.11. 23
56 1.10.1 přípravné práce, vytyčení stávajícíh IS 3 dny 03.07. 23 05.07. 23 03.07. 05.07.
57 1.10.2 bourání stávajícíh kcí 7 dny 06.07. 23 12.07. 23 06.07. ?.12.07.
58 1.10.3 zemní práce 7 dny 13.07. 23 19.07. 23 13.07. ? 19.07.
59 1.10.4 silniční obrubník ABO 2-15 10 dny 20.07. 23 29.07. 23 20.07. ?, 29.07.
60 1.10.5 kční vrstvy z ŠD 5 dny 30.07. 23 03.08. 23 30.07. 2 03.08.
61 1.10.6 kční vrstvy z ŽB desky C12/16 tl 200mm 7 dny 04.08. 23 10.08. 23 04.08. ?-10.08.
62 1.10.7 kční vrstvy z AHV (ACOll, ACL16, ACP16) 6 dny 09.11. 23 14.11. 23 «=, 09.11 14.11.
63 1.10.8 dlažba betonová 20/10 tl.80mm 30 dny 11.08. 23 09.09. 23 09.09
64 1.10.9 dlažba betonová 20/10 tl.60mm 30 dny 11.08. 23 09.09. 23
65 1.10.10 zastávkový přístřešek 10 dny 15.11. 23 24.11. 23 15.11.T& 24J.1...
66 1.11 SO_103_Oplocení 60 dny 21.02. 24 20.04. 24
67 1.11.1 přípravné práce, vytyčení IS 5 dny 21.02. 24 25.02. 24 21.02. 3 25.02.
68 1.11.2 zemní práce 21 dny 26.02. 24 17.03. 24 26.02. Z - 17-03.
69

_ 18.03. ^.31.03.1.11.3základy 14 dny 18.03. 24 31.03. 24
70 1.11.4 sloupky, vztpěry, pletivo 20 dny 01.04. 24 20.04. 24 _____ 01.04. . 20.04.
71 1.12 SO_201_Protihluková stěna 60 dny 05.04. 23 03.06. 23
72 1.12.1 přípravné práce, vytyčení IS 5 dny 05.04. 23 09.04. 23 05.04.>gj 09.04.
73 1.12.2 demontáž stávající PHS 10 dny 10.04. 23 19.04. 23 10.04. 2 19.04.
74 1.12.3 zemní práce 14 dny 20.04. 23 03.05. 23 20.04. 03.05.
75 1.12.4 žb základy a dříky nové PHS 20 dny 04.05. 23 23.05. 23 04.05. 23.05.
76 1.12.5 sloupky ocelové HE-A 5 dny 24.05. 23 28.05. 23 24.05. 2 28.05.
77 1.12.6 výplň PHS - dřevěné fošny 3 dny 29.05. 23 31.05.23 29.05. J 31.05.
78 1.12.7 terénní úpravy 3 dny 01.06. 23 03.06. 23 01.06. T 03.06.
79 1.13 SO_301_Přeložka dešťové kanalizace 62 dny 05.05. 23 05.07. 23
80 1.13.1 přípravné práce, vytyčení IS 3 dny 05.05. 23 07.05. 23 05.05. 07.05.
81 1.13.2 bourání stávajícíh kcí 5 dny 08.05. 23 12.05. 23 08.05. 2 12.05.
82 1.13.3 frézování vozovek 4 dny 13.05. 23 16.05. 23 13.05. 2 16.05.
83 1.13.4 zemní práce, výkopy a zásypy rýh 30 dny 17.05. 23 15.06. 23 17.05—T u 15.06.
84 1.13.5 vybourání stávajícího potrubí 30 dny 17.05. 23 15.06. 23 17.05.t. 15.06.
85 1.13.6 kanalizační potrubí DN1000 12 dny 20.05. 23 31.05.23 20.05. ?0.31.05.

ZTP 23/24 Milník Kritický Milník podle směrného plánu O
Projekt: MK Jamská - Nákupní p

úkol Souhrnný “1 Kritické rozděleni Souhrnný úkol směrného plánu L-Datum: 20.04. 23
Rozdělení Souhrn projektu 1 Směrný plán Průběh —

Ing. Tomáš Sedlák, DiS.

Společnost MK Jamská
EUROVIA CS, a.s.
AQUASYS, a.s.

Harmonogram stavby
Místní komunikace Jamská - Nákupní park, Žďár nad Sázavou 

Aktualizace č.03

Počáteční HMG v.02

ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

42 1.9.15 zastávkové žb dílce 7 dny 23.09. 23 29.09. 23
43 1.9.16 silniční obrubník ABO 2-15 14 dny 27.09. 23 10.10. 23
44 1.9.17 silniční obrubník púolymerbeton - odvodňovací + 

dvořádek z žul.kostek
5 dny 11.10. 23 15.10. 23

45 1.9.18 obrubník kamenný 10 dny 16.10. 23 25.10. 23
46 1.9.19 dlažba z žulové kostky velké 15/17 14 dny 26.10. 23 08.11. 23
47 1.9.20 kční vrstvy z AHV (ACOll, ACL16, ACP16) 14 dny 09.11. 23 22.11. 23
48 1.9.21 obrubník chodníkový ABO 13-10 14 dny 23.11. 23 06.02. 24
49 1.9.22 kční vrstvy z SC C8/10 14 dny 07.02. 24 20.02. 24
50 1.9.23 dlažba betonová 20/10 tl.80mm 20 dny 21.02. 24 11.03. 24
51 1.9.24 zastávkový přístřešek 5 dny 12.03. 24 16.03. 24
52 1.9.25 dopravní návěstidlo VPV vč.kabelu, ukončit před 

budovou HZS
10 dny 17.03. 24 26.03. 24

53 1.9.26 terénní úpravy 15 dny 27.03. 24 10.04. 24
54 1.9.27 svislé a vodorovné dopravní značení 14 dny 14.02. 24 27.02. 24
55 1.10 SO_102_Úprava autobusové zastávky 145 dny 03.07. 23 24.11. 23
56 1.10.1 přípravné práce, vytyčení stávajícíh IS 3 dny 03.07. 23 05.07. 23
57 1.10.2 bourání stávajícíh kcí 7 dny 06.07. 23 12.07. 23
58 1.10.3 zemní práce 7 dny 13.07. 23 19.07. 23
59 1.10.4 silniční obrubník ABO 2-15 10 dny 20.07. 23 29.07. 23
60 1.10.5 kční vrstvy z ŠD 5 dny 30.07. 23 03.08. 23
61 1.10.6 kční vrstvy z ŽB desky C12/16 tl 200mm 7 dny 04.08. 23 10.08. 23
62 1.10.7 kční vrstvy z AHV (ACOll, ACL16, ACP16) 6 dny 09.11. 23 14.11. 23
63 1.10.8 dlažba betonová 20/10 tl.80mm 30 dny 11.08. 23 09.09. 23
64 1.10.9 dlažba betonová 20/10 tl.60mm 30 dny 11.08. 23 09.09. 23
65 1.10.10 zastávkový přístřešek 10 dny 15.11. 23 24.11. 23
66 1.11 SO_103_Oplocení 60 dny 21.02. 24 20.04. 24
67 1.11.1 přípravné práce, vytyčení IS 5 dny 21.02. 24 25.02. 24
68 1.11.2 zemní práce 21 dny 26.02. 24 17.03. 24
69 1.11.3 základy 14 dny 18.03. 24 31.03. 24
70 1.11.4 sloupky, vztpěry, pletivo 20 dny 01.04. 24 20.04. 24
71 1.12 SO_201_Protihluková stěna 60 dny 05.04. 23 03.06. 23
72 1.12.1 přípravné práce, vytyčení IS 5 dny 05.04. 23 09.04. 23
73 1.12.2 demontáž stávající PHS 10 dny 10.04. 23 19.04. 23
74 1.12.3 zemní práce 14 dny 20.04. 23 03.05. 23
75 1.12.4 žb základy a dříky nové PHS 20 dny 04.05. 23 23.05. 23
76 1.12.5 sloupky ocelové HE-A 5 dny 24.05. 23 28.05. 23
77 1.12.6 výplň PHS - dřevěné fošny 3 dny 29.05. 23 31.05.23
78 1.12.7 terénní úpravy 3 dny 01.06. 23 03.06. 23
79 1.13 SO_301_Přeložka dešťové kanalizace 62 dny 05.05. 23 05.07. 23
80 1.13.1 přípravné práce, vytyčení IS 3 dny 05.05. 23 07.05. 23
81 1.13.2 bourání stávajícíh kcí 5 dny 08.05. 23 12.05. 23
82 1.13.3 frézování vozovek 4 dny 13.05. 23 16.05. 23
83 1.13.4 zemní práce, výkopy a zásypy rýh 30 dny 17.05. 23 15.06. 23
84 1.13.5 vybourání stávajícího potrubí 30 dny 17.05. 23 15.06. 23
85 1.13.6 kanalizační potrubí DN1000 12 dny 20.05. 23 31.05.23

Čtvrt. 2. 2023 
1 IV.

Čtvrt. 4, 2023 Čtvrt 1,2024 Čtvrt. 2. 2024 Čtvrt 3. 20;
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Společnost MK Jamská Harmonogram stavby Počáteční HMG v.02

EUROVIA CS, a.s. Místní komunikace Jamská - Nákupní park, Zďár nad Sázavou
AQUASYS, a.s. Aktualizace č.03
ID Kód WBS Mázev úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončení Čtvrt. 2. 2023 Čtvrt 3. 2023 Čtvrt. 4, 2023 Čtvrt. 1. 2024 Čtvrt. 2,2024 Čtvrt 3, 20;

I IV VI I VII Vlil JX___I___X......... . XII 1 I I II I III 1 IV I V I VI I VII

86 1.13.7 kanalizační potrubí DN800 10 dny 01.06. 23 10.06. 23 01.06. L_. 10.06.
87 1.13.8 kanalizační potrubí DN500 10 dny 11.06. 23 20.06. 23 11.06. 20.06.
88 1.13.9 revizní šacht 23 dny 27.05. 23 18.06. 23 27.05. ?;_____ | 18.06.
89 1.13.10 přepojení stávajících přípojek 12 dny 21.06. 23 02.07. 23 21.06. 'ZSi 02.07.
90 1.13.11 tlakové zkoušky potrubí 3 dny 21.06. 23 23.06. 23 21.06-k 25.06.
91 1.13.12 kamerová prohlídka potrubí 2 dny 24.06. 23 25.06. 23 24.06. ^25.06.
92 1.13.13 oprava stávající vozovky z AHV 10 dny 26.06. 23 05.07. 23 26.06. 05.07.
93 1.14 SO_302_Přeloika vodovodu (Objednatel) 30 dny 06.06. 23 05.07. 23 os.07.
94 1.15 SO_D.1.3.3_Přípojka vodovodu (Objednatel) 14 dny 22.06. 23 05.07. 23 ___22J)6+*řr.-- 05.07.
95 1.16 SO_304_Přeložka splaškové kanalizace (Objednatel) 60 dny 06.03. 23 04.05. 23 04.05.
96 1.17 SO_801_Sadové úpravy 60 dny 21.04. 24 19.06. 24
97 1.17.1 výsadba stromů 20 dny 21.04. 24 10.05. 24 21.04.w 10.05.
98 1.17.2 výsadba keřů 20 dny 21.04. 24 10.05. 24 21.041* 10.05.
99 1.17.3 založení bylinného patra 20 dny 11.05. 24 30.05. 24 _ 11.05. 30.05.
100 1.17.4 založení lučního trávníku 20 dny 31.05. 24 19.06. 24 31.05. ^ 19.06.
101 1.18 Milník_Předčasné užívání stavby_větev B 0 dny 27.02. 24 27.02. 24 i,
102 1.19 Milník_Předčasné užívání stavby_větevA 0 dny 19.06. 24 19.06. 24 O jT 19.06.
103 1.20 dokladová část stavby 30 dny 21.05. 24 19.06. 24 21.05^— , 119.06.

104 1.21 Milník Dokončení stavby vč. Dokladové části 0 dny 19.06. 24 19.06. 24 r -3*719.06.

ZTP 23/24 Milník Kritický Milnik podle směrného plánu O
Projekt: MK Jamská - Nákupní p
Datum: 20.04. 23 Úkol Souhrnný “1 Kritické rozděleni Souhrnný úkol směrného plánu L.

Rozděleni Souhrn projektu “fl Směrný plán Průběh —

Ing. Tomáš Sedlák, DiS. Stránka 3

Společnost MK Jamská
EUROVIA CS, a.s.
AQUASYS, a.s.

Harmonogram stavby
Místní komunikace Jamská - Nákupní park, Zďár nad Sázavou

Aktualizace č.03

Počáteční HMG v.02

ID Kód WBS Mázev úkolu Doba trvání Zahájeni Dokončení

86 1.13.7 kanalizační potrubí DN800 10 dny 01.06. 23 10.06. 23
87 1.13.8 kanalizační potrubí DN500 10 dny 11.06. 23 20.06. 23
88 1.13.9 revizní šacht 23 dny 27.05. 23 18.06. 23
89 1.13.10 přepojení stávajících přípojek 12 dny 21.06. 23 02.07. 23
90 1.13.11 tlakové zkoušky potrubí 3 dny 21.06. 23 23.06. 23
91 1.13.12 kamerová prohlídka potrubí 2 dny 24.06. 23 25.06. 23
92 1.13.13 oprava stávající vozovky z AHV 10 dny 26.06. 23 05.07. 23
93 1.14 SO_302_Přeloika vodovodu (Objednatel) 30 dny 06.06. 23 05.07. 23

94 1.15 SO_D.1.3.3_Přípojka vodovodu (Objednatel) 14 dny 22.06. 23 05.07. 23

95 1.16 SO_304_Přeložka splaškové kanalizace (Objednatel) 60 dny 06.03. 23 04.05. 23

96 1.17 SO_801_Sadové úpravy 60 dny 21.04. 24 19.06. 24
97 1.17.1 výsadba stromů 20 dny 21.04. 24 10.05. 24
98 1.17.2 výsadba keřů 20 dny 21.04. 24 10.05. 24
99 1.17.3 založení bylinného patra 20 dny 11.05. 24 30.05. 24
100 1.17.4 založení lučního trávníku 20 dny 31.05. 24 19.06. 24
101 1.18 Milník_Předčasné užívání stavby_větev B 0 dny 27.02. 24 27.02. 24
102 1.19 Milník_Předčasné užívání stavby_větev A 0 dny 19.06. 24 19.06. 24
103 1.20 dokladová část stavby 30 dny 21.05. 24 19.06. 24
104 1.21 Milník Dokončení stavby vč. Dokladové části 0 dny 19.06. 24 19.06. 24

Čtvrt. 2. 2023 
I IV

Čtvrt 3. 2023 
VI I VII Vlil
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24.06. ^25.06.
26.06. 05.07. 

os.07.
___ 22J)6+*řr.-- 05.07.

04.05.

Čtvrt. 4, 2023
JX___I___ X......... .

Čtvrt. 1. 2024 Čtvrt. 2,2024 Čtvrt 3, 20;
XII 1 I I II I III 1 IV I V I VI I VII

i,

21.04.w 10.05.
21.041* 10.05.
_ 11.05. 30.05.

31.05. ^ 19.06.

O jT 19.06.
21.05^— , 119.06.

-3*719.06.r
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Datum: 20.04. 23
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Milnik podle směrného plánu O 
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MěstoZďÁrnad Sázavou
ŽIŽKOVA 227/1, 591 31 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Rada města Žďár nad Sázavou
20. schůze

konaná dne 24.04.2023
Číslo usnesení: 1825/2023/SRI/RM

46. bod
Předkladatel:

Změnové listy „MK Jamská - NP, Žďár nad Sázavou11

Rada města

I. Schvaluje
1. Změnové listy včetně dodatku č.1 k SOD „MK Jamská - NP, Žďár nad Sázavou" ve výši 1 018

777,29,-Kč bez DPH to je 1 232 720,52,-Kč včetně DPH a pověřuje starostu jeho podpisem

Schváleno 9/0/0 hlasy

Ing. Martin Mrkos, ACCA
starosta města
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